Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-014/2007-CM

       Votorantim, 23 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,
Em atenção ao Requerimento nº 014/07, de autoria do nobre Vereador MARCELO DE SOUZA, temos a informar que:
a) Devido a grande demanda, houve atraso na entrega, o que está regularizado;

b) Houve um lote de anestésicos, de uso odontológico que foi recolhido pela ANVISA.  Foi providenciada nova compra.

Respeitosamente

                               Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...